

Príloha č. 1- Harmonogram prác

✓

✓

Nazov stavby: Kasteľ - rekonstrukcia Spišský Hrušov

Nazov stavby: Kasteľ - rekonstrukcia Spišský Hrušov

[illegible]

Príloha č. 2 - Iné podmienky zhotovenia diela

Príloha č. 3 - Rozpočet stavby

Krycí list prác

Stavba: Rekonštrukcia kaštieľa v Sp. Hrušove
Objednávateľ: Obec Spišský Hrušov

Objekt:

		cena bez DPH
SO 01	Kaštieľ	924 190,48 €
SO 01	Architektúra	827 604,29 €
SO 01.1	Elektro-silnoprúd	28 191,09 €
SO 01.1.1	Rekonštrukcia NN prípojky	849,81 €
SO 01.2	Elektro-slaboprúd	7 095,03 €
SO 01.2.1	Elektro PSN	2 891,02 €
SO 01.3	Plynofikácia	
SO 01.4	Ústredné vykurovanie	30 220,26 €
SO 01.5	Zdravotná technika	13 088,55 €
SO 01.6	Kotolňa	14 250,43 €
SO 02	Spevnené plochy	77 828,85
SO 03	Vodovodná prípojka	9 237,89
SO 04	Kanalizačná prípojka	4 050,55
SO 05	Odvedenie dažďových vôd	29 053,70
SO 06	Interiérové vybavenie	
SO 07	IKT	
NEOPRAVNENÉ: OBJEKT: SO.01.1 ELEKTRO - SILNOPRUD - HASICKA ZBROJNICA		638,53 €
Celková suma bez DPH:		1 045 000,00 €
DPH 20 %:		209 000,00 €
Celková cena s DPH:		1 254 000,00 €



EIFFAGE
CONSTRUCTION
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.
Hraničná 12, 821 05 Bratislava
IČO: 35740655 - IČ DPH: SK2020219894

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kaštiela v Sp. Hrušove

Objekt: Kaštieľ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

827 604,29
0,00

Cena bez DPH

827 604,29

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	827 604,29	165 520,86

Cena s DPH

v EUR

993 125,15

Projektant

ARLAND
ná 49
2 01 Spišská Nová Ves
s.r.o.

Dátum a podpis: 26.7.2015

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis: 27.02.2015

Pečiatka

Zhotoviteľ



Eiffa
Hra
IČO:

publika, s.r.o.
894

Dátum a podpis: 4.02.2015

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kaštiela v Sp. Hrušove

Objekt: Kaštieľ

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

827 604,29

HSV - Práce a dodávky HSV

350 741,23

1 - Zemné práce	71 876,81
2 - Zakladanie	39 298,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	31 504,76
4 - Vodorovné konštrukcie	13 759,50
5 - Komunikácie	27 193,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	53 169,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	96 643,62
99 - Presun hmôt HSV	17 294,06

PSV - Práce a dodávky PSV

450 870,26

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 258,74
713 - Izolácie tepelné	38 229,17
762 - Konštrukcie tesárske	63 011,78
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 400,54
764 - Konštrukcie klampiarske	3 840,22
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	63 261,61
766 - Konštrukcie stolárske	194 148,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 449,18
771 - Podlahy z dlaždíc	17 078,24
772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	592,28
775 - Podlahy vlysové a parketové	37 228,90
776 - Podlahy povlakové	632,62
781 - Dokončovacie práce a obklady	5 126,12
783 - Dokončovacie práce - nátery	8 215,49
784 - Dokončovacie práce - malby	5 396,66

OST - Ostatné

25 992,80

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

827 604,29

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kaštiela v Sp. Hrušove

Objekt: Kaštieľ

Miesto: Spišský Hrušov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Spišský Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

827 604,29

HSV - Práce a dodávky HSV

350 741,23

1 - Zemné práce

71 876,81

1	K	132311101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	425,250	98,13	41 729,78
2	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	156,250	89,88	14 043,75
3	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	141,320	5,57	787,15
4	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	141,320	3,04	429,61
5	K	151401501	Prepažovanie rozopretia zapažených stien výkopov pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m	m3	141,320	0,34	48,05
6	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, do 4 m	m3	325,620	30,38	9 892,34
7	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	228,540	1,23	281,10
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	43,733	1,56	68,22
9	K	162606112	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m	m3	294,710	8,40	2 475,56
10	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	228,980	5,88	1 346,40
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	294,710	0,80	235,77
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	185,250	2,91	539,08

2 - Zakladanie

39 298,72

13	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32	m3	97,980	29,25	2 865,92
14	K	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	44,650	31,68	1 414,51
15	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	44,640	0,88	39,28
16	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	110,660	5,62	621,91
17	K	26200000	Injektovanie muriva kamenného a zmiešaného hr. 600 - 750 mm	bm	158,000	217,45	34 357,10

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

31 504,76

18	K	314230000	Oprava komínových hláv	ks	3,000	234,21	702,63
19	K	314231129	Murivo komínov voľne stojacich z tehál plných dĺžky 290 mm, P 20 až 25 na maltu MC-15	m3	0,980	184,25	180,57
20	K	316381212	Krycie dosky komínov hr. nad 80 do 100 mm	m2	0,490	22,96	11,25
21	K	317230000	Oprava a doplnenie ríms deliacich príř. a posch. vč. ozdob. prvkov	m	56,900	49,32	2 806,31
22	K	317230001	Oprava a doplnenie ríms podstrešných okapových	m	81,400	54,61	4 445,25
23	K	317230002	Horný pás regenerovanej kordonovej rímsy	m	38,150	35,42	1 351,27
24	K	317230003	Oprava a doplnenie ríms a fabionu nad logiou	m	22,800	60,30	1 374,84
25	K	317230004	Spodný pás kordonovej rímsy	m	56,900	27,72	1 577,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	317234410	Doplnenie muriva z tehál na MC okolo trámov a venca	m3	19,541	222,57	4 349,24
27	K	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,641	996,47	638,74
28	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	644,940	5,17	3 334,34
29	K	31920131101	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm vnútorných stien budovy	m2	518,710	9,26	4 803,25
30	K	319201311a	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm - sokel	m2	116,260	8,77	1 019,60
31	K	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	11,800	29,34	346,21
32	K	342241161	Priečky z tehál na MC ľahké	m2	53,030	17,75	941,28
33	K	342241162	Murivo výplňové z tehál o hr. 140mm na MC	m2	39,940	30,72	1 226,96
34	K	342241162a	Murivo štítu tehelné plné plné TH29 MC-15	m2	63,430	37,77	2 395,75

4 - Vodorovné konštrukcie

13 759,50

35	K	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	6,390	97,03	620,02
36	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	36,860	12,88	474,76
37	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	36,860	3,88	143,02
38	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	36,860	7,10	261,71
39	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	36,860	1,85	68,19
40	K	411361721	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10425	t	0,511	1 845,96	943,29
41	K	413232231	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky nad 300 mm	ks	4,000	15,67	62,68
42	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	16,440	97,65	1 605,37
43	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	72,280	7,22	521,86
44	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	72,280	2,68	193,71
45	K	417360000	Dodanie a osadenie kotevných želiéz do venca pr. 16 dl. 0,5 m	ks	44,000	5,31	233,64
46	K	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,260	1 204,11	313,07
47	K	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,520	1 764,48	917,53
48	K	434121415	Osadzovanie schodiskových stupňov z dielcov	m	16,200	17,51	283,66
49	M	5838586100a	Očistenie a oprava schod. stupňa z pieskovca	m	16,200	139,74	2 263,79
50	K	434121431	Osadzovanie schodiskových stupňov zamurovaných z dielcov	m	32,400	16,75	542,70
51	M	5921957170	Schodiskový stupeň dl. 1,8 m z pieskovca (umelého)	ks	32,400	133,04	4 310,50

5 - Komunikácie

27 193,82

52	K	564201111	Podklad alebo podsyp z piesku hr. 30 mm	m2	614,370	1,05	645,09
53	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	383,060	2,91	1 114,70
54	K	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	266,880	3,39	904,72
55	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	266,880	13,36	3 565,52
56	M	5922901990	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	269,550	25,59	6 897,78
57	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	347,490	13,36	4 642,47
58	M	5922902040	Zámková dlažba hr. 80 mm	m2	350,970	26,85	9 423,54

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

53 169,94

59	K	611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	192,510	10,18	1 959,75
60	K	611421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	471,570	1,69	796,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	206,700	7,56	1 562,65
62	K	611422421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, hladká	m2	434,620	5,94	2 581,64
63	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	961,570	9,16	8 807,98
64	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	644,940	7,88	5 082,13
65	K	612421637a	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	104,240	11,63	1 212,31
66	K	612451121	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hladká (pod obklady)	m2	93,600	7,07	661,75
67	K	622411111	Farbenie vonkajšej omietky stien, pilierov do troch farieb tr. 2	m2	634,970	1,58	1 003,25
68	K	622421144	Vonkajšia omietka vápenná sokla štuková	m2	116,260	18,14	2 108,96
69	K	622421144a	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 3 (náhrada brizolitu)	m2	518,710	24,33	12 620,21
70	K	622421145	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 4	m2	79,880	26,74	2 135,99
71	K	622422621	Oprava vonkajších omietok stúpeň členitosti Ia II -65% štukových	m2	287,710	9,67	2 782,16
72	K	622422711	Oprava omietky sokla na 85 %	m2	89,670	10,24	918,22
73	K	622450000	Krycia vrstva parapetu	m2	39,940	2,00	79,88
74	K	631312711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	33,679	121,33	4 086,27
75	K	632477131	Samonivelačný poter - hmota - hr. 3 mm	m2	559,840	8,52	4 769,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

96 643,62

76	K	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu	m	26,940	22,05	594,03
77	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 008,170	1,91	1 925,60
78	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 016,340	1,36	2 742,22
79	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 008,170	1,22	1 229,97
80	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	74,700	3,24	242,03
81	K	942941021	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zatažení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	10,500	3,50	36,75
82	K	942941191	Priplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky do 10 m	m2	10,500	1,96	20,58
83	K	942941821	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zatažení do 3 kPa, výšky do 10 m	m2	10,500	1,97	20,69
84	K	952901111	Výčistenie budov	m2	1 554,480	3,32	5 160,87
85	K	952902110a	Čistenie schod. konštrukcií kamenných stupňov ocel. kefami	m2	22,390	12,39	277,41
86	K	962022391	Búranie muriva zmiešaného pivnice	m3	5,500	23,93	131,62
87	K	962022391a	Búranie muriva kamenného	m3	15,480	35,36	547,37
88	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	51,040	2,25	114,84
89	K	962032231	Búranie muriva tehlového hr. 15 cm	m3	19,340	19,97	386,22
90	K	962032231a	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, - parapet	m3	1,550	27,68	42,90
91	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	4,850	24,18	117,27
92	K	965022121	Rozobratie nástup. schodov vč. podesty vo vstupe	m2	5,400	2,18	11,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	54,460	60,38	3 288,29
94	K	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm	m2	589,350	7,25	4 272,79
95	K	965081812	Búranie keram. dlažby	m2	515,260	2,92	1 504,56
96	K	965082923	Vyčistenie pôjdového priestoru od stav. sute	m3	33,060	2,27	75,05
97	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	21,490	2,93	62,97
98	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	1,290	9,16	11,82
99	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	33,845	6,20	209,84
100	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	12,000	4,55	54,60
101	K	968062455	Vybúranie drevených dverí cez 4 m2	m2	18,642	4,16	77,55
102	K	968062455a	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	7,040	6,42	45,20
103	K	968062558	Vybúranie drevených vrát, -0,05400t	m2	31,740	2,18	69,19
104	K	968062745	Vybúranie drevených stien nad 4 m2	m2	16,050	1,48	23,75
105	K	968063455	Vybúranie ocel. dverových zárubní, -0,08200t	m2	3,940	4,16	16,39
106	K	968063455a	Vybúranie ocel. dverových zárubní, -0,08200t	m2	8,760	5,69	49,84
107	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,256	60,62	15,52
108	K	971038521	Vybúranie otvorov v priečke do 1 m2	m2	1,470	3,18	4,67
109	K	973022361	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,25 m2, hĺbky do 450 mm, -0,15400t	ks	4,000	19,33	77,32
110	K	973028131	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre zaviazanie nových priečok a stien, hr. do 150 mm, -0,01100t	m	28,500	9,05	257,93
111	K	976071111	Vybúranie kovových zábradlí, -0,03700t	m	14,400	5,10	73,44
112	K	978011111	Otlčenie omietok v rozsahu do 10 %, -0,00300t	m2	471,670	0,20	94,33
113	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	644,940	2,56	1 651,05
114	K	978015251	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 50 %, -0,03000t	m2	287,710	0,78	224,41
115	K	978015271	Otlčenie omietok vonkajších sokla o hr. 3-5 cm v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	116,260	1,45	168,58
116	K	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -	m2	518,710	1,53	793,63
117	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	718,116	10,37	7 446,86
118	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	718,116	5,21	3 741,38
119	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	718,116	18,01	12 933,27
120	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	718,116	10,20	7 324,78
121	K	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	718,116	1,73	1 242,34
122	K	979089611	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), nebezpečné (odpad azbestocementový)	t	2,700	516,14	1 393,58
123	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	718,116	30,24	21 715,83
124	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnávaním bez zhutnenia	t	718,116	0,48	344,70
125	K	981011111	Demolácia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých jednostranne obitých, -0,03900t	m3	93,910	2,16	202,85
126	K	981011112	Demolácia budov, postupným rozoberaním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých, -0,22200t	m3	1 160,100	11,70	13 573,17

99 - Presun hmôt HSV

17 294,06

127	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	1 515,693	11,41	17 294,06
-----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

450 870,26

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 258,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	711472051	Zhotovenie izolácie proti povrchovej vode zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	258,130	6,21	1 602,99
129	M	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	299,431	2,19	655,75

713 - Izolácie tepelné

38 229,17

130	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 691,320	1,01	1 708,23
131	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	559,840	0,71	397,49
132	M	2837642170	polystyrén STYRODUR 40 mm	m2	283,770	13,25	3 759,95
133	M	2837642180	polystyrén STYRODUR 60 mm	m2	292,850	20,99	6 146,92
134	K	713131111	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pribitím na konštrukciu	m2	21,030	1,38	29,02
135	K	713132121	Montáž tepelnej izolácie stien styrodurcom	m2	258,130	2,14	552,40
136	M	2837650040	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60mm	m2	263,293	20,04	5 276,39
137	K	713191410	Položenie paropriepustnej folie	m2	807,290	3,48	2 809,37
138	M	6314150080	NOBASIL doska hrúbky 150 mm, z minerálnej vlny	m2	893,300	12,35	11 032,26
139	M	6314150040	NOBASIL doska hrúbky 80 mm, z minerálnej vlny	m2	893,300	6,71	5 994,04
140	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	373,642	1,40	523,10

762 - Konštrukcie tesárske

63 011,78

141	K	762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	696,300	4,35	3 028,91
142	K	762083130	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovania záhlavia trámov nad 160 cm2 do 320 cm2	ks	84,000	3,04	255,36
143	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	150,000	4,43	664,50
144	M	6051593200	Hranol 50/160	m3	1,200	213,40	256,08
145	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	1 069,730	8,89	9 509,90
146	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	415,990	8,06	3 352,88
147	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	93,600	8,75	819,00
148	K	762341021	Montáž debnenia striech - rímsa	m2	191,050	8,02	1 532,22
149	M	6053342100	Dodávka lati 50/30	m3	3,570	201,05	717,75
150	K	762341201	Montáž latovania striech	m2	808,310	2,40	1 939,94
151	K	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m2	808,310	2,61	2 109,69
152	M	6053340400	Dodávka laty 50/50	m3	2,220	176,08	390,90
153	M	6051506900	Dodávka reziva - hranoly I. tr.	m3	46,470	356,38	16 560,98
154	M	6051447100	Dodávka dosák obkladových podhľadu a ríms hr. 22 mm	m3	4,830	404,18	1 952,19
155	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	57,090	27,75	1 584,25
156	K	762521812	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0.02400t	m2	40,390	1,82	73,51
157	K	762812510	Montáž záklopu zapustené na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m2	322,360	3,83	1 234,64
158	M	6051270200	Dosky a fošne hr. 50 mm	m3	19,340	294,00	5 685,96
159	K	762081053	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva	m2	322,360	1,20	386,83
160	K	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 240	m	363,300	2,39	868,29
161	M	6051512600	Hranol 240/240 dl. 8,7 m	m3	22,600	315,20	7 123,52
162	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	41,940	3,18	133,37
163	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	629,136	4,50	2 831,11

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 400,54

164	K	763132210	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky GKF hr. 12,5	m2	154,570	22,00	3 400,54
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

764 - Konštrukcie klampiarske

3 840,22

165	K	764331220	Lemovanie múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	57,500	11,69	672,18
166	K	764339210	Lemovanie muriva komínov	m2	5,310	48,24	256,15
167	K	764352227	Žľaby z Cu plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	115,200	17,75	2 044,80
168	K	764359212	Kotlík kónický z Cu plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	6,000	18,56	111,36
169	K	764392220	Úžľabie z Cu plechu, r.š. 330 mm	m	10,400	10,53	109,51
170	K	764410240	Oplechovanie parapetov z plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	14,150	9,29	131,45
171	K	764454253	Zvodové rúry z plechu, kruhové	m	25,450	16,38	416,87
172	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,528	1,90	97,90

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

63 261,61

173	K	765312705	Zastrešenie krytinou pálenou streich pultových dvojdrážková Tondach	m2	109,310	36,34	3 972,33
174	K	765312707	Zastrešenie krytinou pálenou striech valbových Tondach	m2	699,000	73,82	51 600,18
175	K	765313693	Prírezenie a uchytenie razených škridiel TONDACH - úžľabie	m	20,800	10,88	226,30
176	K	765314429	Zakončenie štít. hrán Tondach dvojdrážková	m2	6,310	54,84	346,04
177	K	765901321	Strešná fólia	m2	699,000	5,35	3 739,65
178	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	553,624	6,10	3 377,11

766 - Konštrukcie stolárske

194 148,71

179	K	766421812	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti nad 1,5 m2, -0,02400t	m2	99,810	2,92	291,45
180	K	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	99,810	0,77	76,85
181	K	766511821	Strhnutie PVC podláh	m2	203,430	4,27	868,65
182	K	766660001	Osadenie, dodávka a montáž dvere pivničné doskové s tesárskou zárubňou, rozmer 1000/1600 (SD1)	ks	3,000	384,70	1 154,10
183	K	766660002	Osadenie, dodávka a montáž dvere pivničné doskové do kamennej zárubne, rozmer 1000/1800 (SD2)	ks	2,000	304,94	609,88
184	K	766660003	Osadenie, dodávka a montáž dvere pivničné doskové s tesárs. zárubňou, rozmer 1000/1800 (SD2+)	ks	1,000	412,73	412,73
185	K	766660004	Osadenie, dodávka a montáž dvere pivničné doskové s tesárs. zárubňou, rozmer 1000/1600 (SD3)	ks	1,000	396,57	396,57
186	K	766660006	Osadenie, dodávka a montáž dvere pivničné doskové s tesárs. zárubňou, rozmer 1150/1600 (SD5)	ks	1,000	403,01	403,01
187	K	766660007	Osadenie, dodávka a montáž dvere vchodové pivničné doskové s tesárs. zárubňou, rozmer 1450/1600 (V4)	ks	1,000	433,48	433,48
188	K	766660008	Osadenie, dodávka a montáž dvere vchodové doskové s tesárskou zárubňou, rozmer 800/1970 (SD6)	ks	1,000	311,64	311,64
189	K	766660010	Osadenie, dodávka a montáž dvere vchodové doskové s tesárskou zárubňou, rozmer 3250/2700 (V1)	ks	2,000	1 676,37	3 352,74
190	K	766660011	Osadenie, dodávka a montáž dvere vchodové doskové s tesárskou zárubňou, rozmer 3200/3350 (V2)	ks	1,000	2 211,92	2 211,92
191	K	766660012	Osadenie, dodávka a montáž dvere vchodové doskové s tesárskou zárubňou, rozmer 1650/2100 (V3)	ks	1,000	666,21	666,21
192	K	766660013	Osadenie, dodávka a montáž dvere vchodové doskové s tesárskou zárubňou, rozmer 900/1970 (SD7)	ks	1,000	346,80	346,80
193	K	766660014	Osadenie, dodávka a montáž dvere vchodové doskové s tesárskou zárubňou, rozmer 800/1970 (SD7)	ks	1,000	349,04	349,04
194	K	766660005	Osadenie, dodávka a montáž dvere pivničné doskové s tesárs. zárubňou, rozmer 1400/1600 (SD8)	ks	1,000	435,94	435,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
195	K	766660015	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené s jednodiel. zasklením - rozmer 1494/1430 (SA6)	ks	1,000	1 374,49	1 374,49
196	K	766660016	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené s jednodiel. zasklením - rozmer 1120/1430 (SA5)	ks	2,000	1 091,52	2 183,04
197	K	766660017	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené s jednodiel. zasklením - rozmer 1300/1400 (SA4)	ks	2,000	1 250,19	2 500,38
198	K	766660018	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené s jednodiel. zasklením - rozmer 1050/720 (SA3)	ks	1,000	702,61	702,61
199	K	766660019	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené s jednodiel. zasklením - rozmer 1600/1300 (SA2)	ks	1,000	1 367,09	1 367,09
200	K	766660020	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené s jednodiel. zasklením - rozmer 1600/1200 (SA1)	ks	4,000	1 320,06	5 280,24
201	K	766660021	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené s jednodiel. zasklením - rozmer 1200/1200 (SA7)	ks	1,000	864,45	864,45
202	K	766660022	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené jednoduche von otvárame, rozmer 1000/1050 (1A1)	ks	8,000	848,00	6 784,00
203	K	766660023	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené jednoduche von otvárame, rozmer 650/1050 (1A2)	ks	1,000	563,52	563,52
204	K	766660024	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené jednoduche von otvárame, rozmer 1300/1400 (1A3)	ks	1,000	1 118,99	1 118,99
205	K	766660025	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené jednoduche von otvárame, rozmer 1100/1600 (A1)	ks	10,000	1 331,98	13 319,80
206	K	766660026	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené jednoduche von otvárame, rozmer 1150/1550 (A2)	ks	2,000	1 316,49	2 632,98
207	K	766660027	Osadenie, dodávka a montáž okno drevené jednoduche von otvárame, rozmer 1900/1550 (A3)	ks	1,000	1 998,35	1 998,35
208	K	766660028	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 1000/1050 (1B1)	ks	8,000	1 888,37	15 106,96
209	K	766660029	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 650/1050 (1B2)	ks	1,000	1 122,81	1 122,81
210	K	766660030	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 1300/1400 (2A3)	ks	1,000	2 984,83	2 984,83
211	K	766660031	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 1250/1550 (1B4)	ks	1,000	3 291,19	3 291,19
212	K	766660032	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 1100/1600 (B1)	ks	10,000	2 854,82	28 548,20
213	K	766660033	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 1150/1550 (B2)	ks	2,000	2 896,40	5 792,80
214	K	766660034	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 1900/1550 (B3)	ks	1,000	4 489,79	4 489,79
215	K	766660035	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 800/800 (B4)	ks	2,000	1 083,30	2 166,60
216	K	766660036	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 800/1450 (B5)	ks	1,000	1 882,36	1 882,36
217	K	766660037	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 1150/2050 (B6)	ks	1,000	4 215,69	4 215,69
218	K	766660038	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 3100/2050 (B7)	ks	1,000	8 684,43	8 684,43
219	K	766660039	Osadenie, dodávka a montáž okno euro - s dvojsklom, rozmer 1400/2050 (B8)	ks	1,000	4 425,19	4 425,19
220	K	766660040	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 1250/1970 s drev. zárubňou a obložením (D1)	ks	1,000	1 918,83	1 918,83
221	K	766660042	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 2320/3200 (1320/2500) + stena s drev. zárubňou a	ks	1,000	2 175,30	2 175,30
222	K	766660041a	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 1840/2670 (1400/1970) + stena s drev. zárubňou a	ks	1,000	1 903,37	1 903,37
223	K	766660044	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 600/1970 s drev. zárubňou a obložením (D5)	ks	2,000	793,88	1 587,76
224	K	766660045	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 800/1970 s drev. zárubňou a obložením (D6)	ks	3,000	1 079,91	3 239,73
225	K	766660046*	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 800/1970 s drev. zárubňou a obložením (D7)	ks	1,000	1 006,56	1 006,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
226	K	76660047	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 1250/3200 s drev. zárubňou a obložením (1D5)	ks	3,000	1 810,53	5 431,59
227	K	76660048	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 600/1970 s drev. zárubňou a obložením (2D1)	ks	5,000	822,27	4 111,35
228	K	76660049	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 800/1970 s drev. zárubňou a obložením (2D2)	ks	2,000	989,95	1 979,90
229	K	76660050	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 1000/1900 s drev. zárubňou a obložením (2D3)	ks	1,000	1 130,72	1 130,72
230	K	76660051	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 1000/1900 s drev. zárubňou a obložením (2D4)	ks	1,000	1 184,96	1 184,96
231	K	76660052	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 960/1855 s drev. zárubňou a obložením (2D5)	ks	1,000	1 101,42	1 101,42
232	K	76660053	Osadenie, dodávka a montáž dvere vnútorné rámové s výplňou rozmer 800/1970 s drev. zárubňou a obložením (2D6)	ks	1,000	1 035,72	1 035,72
233	K	76660054	Repasacia vchod. dverí rozmer 1350/2460 (R1)	ks	1,000	826,06	826,06
234	K	76660055	Repasacia vnútorných dverí rozmer 1350/2400 s ostiením (R2)	ks	1,000	880,74	880,74
235	K	76660056	Repasacia vnútorných dverí rozmer 1250/2400 s ostiením (R3)	ks	3,000	799,12	2 397,36
236	K	76660057	Repasacia vnútorných dverí rozmer 1250/2400 s vnútorným odkladacím priestorom a ostiením (R3+)	ks	3,000	1 288,29	3 864,87
237	K	766600571	Repasacia vnútorných dverí rozmer 620/2400 s ostiením (R3+futro)	ks	6,000	620,36	3 722,16
238	K	76660041	Repasacia dverí vnútorných rámových s výplňou rozmer 1250/2400 s drev. zárubňou a obložením (R4)	ks	1,000	1 022,38	1 022,38
239	K	76660058	Repasacia vnútorných dverí rozmer 1250/2400 s drevenou zárubňou (R5)	ks	1,000	700,14	700,14
240	K	76660059	Repasacia vnútorných dverí rozmer 1250/2450 s drevenou oblož. zárubňou (ZR1)	ks	1,000	958,83	958,83
241	K	76660060	Repasacia vnútorných dverí rozmer 1250/2450 s dreveným obložením ostienia (ZR2)	ks	1,000	931,17	931,17
242	K	76660061	Repasacia okna na logiu vč. úpravy kovania, obojstranné, rozmer 950/1750 x 2 (1R1)	ks	4,000	342,06	1 368,24
243	K	76669000	Montáž parapetnej dosky vonkajšej poplastovaný Al plech r.š. 200-300 mm	m	95,000	9,30	883,50
244	M	5537300215	Parapety poplastované Al - vonkajšie	m	95,000	26,12	2 481,40
245	K	766694123	Montáž parapetnej dosky vnútornej drevenej r.š. 450-600 mm	m	95,000	13,44	1 276,80
246	M	6119000700	Parapetná doska drevená	m	95,000	82,77	7 863,15
247	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 803,619	0,80	1 442,90

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 449,18

248	K	767001	Dodávka, montáž a osadenie schodiskové zábradlie šikmé a rovné v. 14,0 m, dl. 10,85 m (Z1)	ks	1,000	3 578,31	3 578,31
249	K	767002	Dodávka, montáž a osadenie zábradlie na logiu, rozmer 1250/1100 (Z2)	ks	3,000	784,29	2 352,87
250	K	767003	Dodávka, montáž a osadenie jednoduché mreže do okien pivnice 600/600 (Z3)	ks	5,000	160,77	803,85
251	K	767004	Dodávka, montáž a osadenie jednoduché mreže do okien pivnice 930/600 (Z4)	ks	2,000	316,84	633,68
252	K	767005	Rám so sieťkou do prevetrávacieho otvoru m. č. 013 + 015, rozmer 800/400 (Z5)	ks	2,000	145,38	290,76
253	K	767006	Vetracia mriežka 150/150 pre otvor cez strechu m. č. 210,212 (Z6)	ks	2,000	154,73	309,46
254	K	767007	Revitalizácia mreže kovovej m. č. 009, rozmer 1494/1430 (Sa6)	ks	1,000	161,95	161,95
255	K	767008	Repasacia dverí kovových pôjdových, rozmer 950/1700 (ZR1)	ks	1,000	234,31	234,31
256	K	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	76,357	1,10	83,99

771 - Podlahy z dlaždíc

17 078,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
257	K	771441011	Montáž soklíkov z obkladačiek keram. kladených do malty rovných v. 100 mm	m	187,110	3,73	697,92
258	M	5976412200	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca ; dlažba hr. 14-16 mm, dlažba napodobenina historickej dlažby (v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov zo dňa 11. 06. 2014)	m	192,720	3,48	670,67
259	K	771551040	Montáž podláh z dlaždíc pieskovcových	m2	46,860	12,70	595,12
260	M	5976510000	Dodávka dlažby z umelého pieskovca	m2	49,200	50,23	2 471,32
261	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	320,260	7,30	2 337,90
262	M	5976498050	Dlaždice keramické 300x300; keramická dlažba, hr. 10 mm (v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov zo dňa 11. 06. 2014)	m2	230,900	31,56	7 287,20
263	M	5976498090	Dlaždice keramické 200x200; keramická dlažba, hr. 8 mm (v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov zo dňa 11. 06. 2014)	m2	80,160	27,88	2 234,86
264	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	200,833	3,90	783,25

772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

592,28

265	K	772501140	Kladenie dlažby z kamených dosák	m2	11,260	16,45	185,23
266	M	5922900020	Očistenie a oprava dlažby pieskovcovej	m2	11,260	36,15	407,05

775 - Podlahy vlysové a parketové

37 228,90

267	K	775511800	Demontáž podláh parketových tabúl lepených vrátane lišt -0,02500t	m2	122,660	1,74	213,43
268	K	775536225	Podlahy parketové z tabúl lepených lepidlom 480/480 mm mozaikových s lištami	m2	59,340	154,63	9 175,74
269	M	6119351200	Parkety mozaikové m č. 107 - podlahové vykurovanie	m2	59,340	185,67	11 017,66
270	K	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy	m2	233,750	6,97	1 629,24
271	M	6119800600	Dodávka parkiet spôsobilých pre podlahové vykurovanie s lištami	m2	240,760	61,44	14 792,29
272	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	381,470	1,05	400,54

776 - Podlahy povlakové

632,62

273	K	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	559,840	1,13	632,62
-----	---	-----------	---------------------------------	----	---------	------	--------

781 - Dokončovacie práce a obklady

5 126,12

274	K	781415013	Montáž obkladov keramických vnútor. stien kladených do lepidla	m2	103,600	17,96	1 860,66
275	M	5978290000	Obkladačky keramické	m2	105,672	29,76	3 144,80
276	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54,844	2,20	120,66

783 - Dokončovacie práce - nátery

8 215,49

277	K	783222100	Náter kovových výrobkov antracitovou farbou	m2	17,220	4,03	69,40
278	K	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	191,050	2,53	483,36
279	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 359,950	2,92	3 971,05
280	K	783784203	Nátery tesárskych konštrukcií požiariene odolné min. 30 minút	m2	881,070	4,19	3 691,68

784 - Dokončovacie práce - maľby

5 396,66

281	K	784402802	Odstánenie malieb oškrabaním	m2	1 475,950	0,76	1 121,72
282	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	1 475,950	0,67	988,89
283	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné s 1 x bielením	m2	1 475,950	0,27	398,51
284	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný	m2	670,940	0,85	570,30
285	K	784452931	Oprava maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal tónovaná dvojnásobná na jemnozrnný podklad - maľba na starých omietkach	m2	1 475,950	1,57	2 317,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

OST - Ostatné

25 992,80

286	K	OST 000	Hasiace prístroj práškový P6	ks	12,000	48,79	585,48
287	K	OST 000a	Hasiaci prístroj CO2 - S5	ks	3,000	72,44	217,32
288	K	OST 001	Ostatné práce a revízie	kpl	1,000	1 878,75	1 878,75
289	K	OST 004	Zariadenie staveniska	%	2,500	9 324,50	23 311,25

ROZPOČET

STAVBA: KAŠTIEĽ - rekonštrukcia

	MATERIAL	MONTÁŽ	SPOLU bez DPH
SO 01.1.1 REKONSTRUKCIA NN PRIPOJKY	116,16 €	733,65 €	849,81 €
SO 01.1 ELEKTRO - SILNOPRUD	18 242,80 €	9 948,29 €	28 191,09 €
SO.01.2 ELEKTRO - SLABOPRÚD	2 736,15 €	4 358,88 €	7 095,03 €
SO.01.2.1 PSN	1 518,75 €	1 372,27 €	2 891,02 €

SPOLU

39 026,95 €

neopravené

OBJEKT: SO.01.1 ELEKTRO - SILNOPRUD - HASICSKA ZBROJINICA	385,72 €	252,81 €	638,53 €
---	----------	----------	----------

SPOLU s NEOPRAVNENÉ

39 665,48 €

STAVBA: KAŠTIEĽ - rekonštrukcia						
OBJEKT: SO.01.1 ELEKTRO - SILNOPRUD						
POLOŽKY						
	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena spolu T	Cena za MJ	Cena spolu M
Rozvádzač HR	ks	1	370,24	370,24	19,49	19,49
Rozvádzač R1	ks	1	362,91	362,91	19,10	19,10
Rozvádzač R2	ks	1	468,84	468,84	24,68	24,68
Rozvádzač R3	ks	1	352,05	352,05	18,53	18,53
Rozvádzač RK	ks	1	508,34	508,34	26,75	26,75
Kabel CYKY-J 4x10	m	22	3,77	82,94	0,94	20,68
Kabel CYKY-J 5x6	m	109	2,68	292,12	0,67	73,03
Kabel CYKY-J 5x4	m	31	2,18	67,58	0,55	17,05
Kabel CYKY-J 5x2,5	m	14	1,49	20,86	0,37	5,18
Kabel CYKY-J 3x2,5	m	950	1,16	1 102,00	0,29	275,50
Kabel CYKY-J 3x1,5	m	1175	0,90	1 057,50	0,22	258,50
Kabel CYKY-J 4x1,5	m	15	0,92	13,80	0,23	3,45
Kábel CYKY-J 5x1,5	m	52	1,10	57,20	0,28	14,56
Kabel CYKY-O 3x1,5	m	312	0,82	255,84	0,20	62,40
Vodič H07Z-K 16z/ž	m	163	2,50	407,50	0,62	101,06
Vodič CY4 z/ž	m	190	0,43	81,70	0,11	20,90
Ukončenie vodiča do 2,5 mm2	ks	200	0,00	0,00	0,59	118,00
Ukončenie vodiča do 6 mm2	ks	30	0,00	0,00	0,64	19,20
Ukončenie vodiča do 16 mm2	ks	18	0,00	0,00	0,91	16,38
Trubka FXP20	m	220	0,65	143,00	0,64	140,80
Trubka FXP32	m	45	0,87	39,15	0,86	38,70
Prichytka káblov na povrch	ks	170	0,81	137,70	0,81	137,70
Krabica odbočná zapustená	ks	46	2,88	132,48	2,87	132,02
Krabica prístrojová zapustená	ks	163	0,65	105,95	0,65	105,95
Krabica odbočná na povrch	ks	10	4,71	47,10	4,71	47,10
Zasuvka IP44, 16A /230V, na povrch	ks	9	3,90	35,10	3,90	35,10
Zasuvka IP20, 16A /230V, polozapustená	ks	115	4,16	478,40	4,15	477,25
Spinac rad. 01, 10A/230V, IP44 na povrch	ks	7	2,89	20,23	2,89	20,23
Spinac rad. 06, 10A/230V, IP44 na povrch	ks	4	3,16	12,64	3,15	12,60
Spinac rad. 01, 10A/230V, IP20	ks	17	3,14	53,38	3,13	53,21
Spinac rad. 05, 10A/230V, IP20	ks	14	4,01	56,14	4,00	56,00
Spinac rad. 06, 10A/230V, IP20	ks	14	3,28	45,92	3,28	45,92
Spinac rad. 07, 10A/230V, IP20	ks	1	6,31	6,31	6,30	6,30
Spinac rad. 01, 10A/230V, IP44	ks	2	4,80	9,60	4,79	9,58
Pohybový spínač, IP20	ks	1	5,57	5,57	5,57	5,57
Pohybový spínač, IP44	ks	2	5,84	11,68	5,83	11,66
1 - ramcek	ks	53	0,63	33,39	0,01	0,53
2 - ramcek	ks	35	1,52	53,20	0,02	0,70
Ventilátor IPX4	ks	2	20,61	41,22	20,61	41,22
Zasuvka IP44, 16A / 400V, na povrch TN-S 6h	ks	1	3,61	3,61	3,61	3,61
Zapojenie termostatu	ks	16	0,00	0,00	3,68	58,88
Napojenie rozvadzaca MaR	ks	1	0,00	0,00	5,39	5,39
STOP tlačidlo, IP54	ks	1	23,61	23,61	5,90	5,90
Detektor plynu	ks	1	39,41	39,41	9,85	9,85
Tlačidlo CENTRAL STOP, IP20	ks	1	28,63	28,63	7,16	7,16
Nudzove LED svetidlo 3xLED, IP20, 1hod, 230V	ks	20	68,71	1 374,20	17,18	343,60
S Žiar. sv. 2x40W, päťica E27, 230V IP44, upevnené na strope	ks	36	51,74	1 862,64	12,93	465,48
Žiar. sv. 1x60W, päťica E27, 230V, IP20, upevnené na strope	ks	21	58,34	1 225,14	14,59	306,39
D Žiar. sv. 2x40W, päťica E14, 230V, IP44, upevnené na strope	ks	7	83,06	581,42	20,76	145,32
T Žiar. sv. 2x24W, päťica 2G11, 230V, IP20, upevnené na strope	ks	6	34,79	208,74	8,70	52,20

ROZPOČET

SPOLU bez DPH

ROZPOČET

ROZPOČET

STAVBA: KAŠTIEL - rekonštrukcia						
OBJEKT: SO.01.2 ELEKTRO - SLABOPRÚD						
POLOŽKY	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena spolu T	Cena za MJ	Cena spolu M
Rozvádzač DT	ks	1	131,66	131,66	6,93	6,93
Napajací panel 8x230V	ks	1	10,31	10,31	10,30	10,30
Switch 16port 10/100	ks	3	18,72	56,16	18,72	56,16
Patch panel Cat5e UTP	ks	3	81,12	243,36	81,12	243,36
Polica s perforáciou	ks	1	8,77	8,77	8,77	8,77
WIFI router	ks	1	28,28	28,28	28,28	28,28
Prepojovací kabel RJ45	ks	26	0,31	8,06	0,31	8,06
Kabel FTP CAT5e	m	2218	0,55	1 219,90	0,55	1 219,90
Trubka FX 16	m	1109	0,47	521,23	0,47	521,23
Trubka FXP20	m	22	0,65	14,30	0,64	14,08
Trubka FXP32	m	62	0,87	53,94	0,86	53,32
Vodič H07Z-K 16z/ž	m	20	1,56	31,20	1,56	31,20
Zasuvka PC 2xRJ45	ks	24	9,73	233,52	9,72	233,28
Krabica prístrojová zapustená	ks	23	0,60	13,80	0,59	13,57
Krabica prístrojová na povrch	ks	1	0,86	0,86	0,86	0,86
Telefónny uzáver	ks	1	15,17	15,17	15,17	15,17
1 - ramcek	ks	3	0,63	1,89	0,01	0,03
2 - ramcek	ks	4	1,52	6,08	0,02	0,08
3 - ramcek	ks	17	2,20	37,40	0,02	0,34
Zasuvka IP44, 16A /230V, na povrch	ks	1	7,72	7,72	0,08	0,08
Revizia	hod	15	0,00	0,00	26,69	400,35
Merací protokol	ks	1	0,00	0,00	896,04	896,04
Sekacie a buracie práce	hod	32	0,00	0,00	14,82	474,24
Podružný materiál	%	3,5	26,44	92,54		0,00
PPV	%	5		0,00	24,65	123,25
SPOLU bez DPH						
				2 736,15 €		4 358,88 €
CENA SPOLU						
				7 095,03 €		

ROZPOČET

STAVBA: KAŠTIEĽ - rekonštrukcia						
OBJEKT: SO.01.2.1 ELEKTRO - PSN						
POLOŽKY	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena spolu T	Cena za MJ	Cena spolu M
Ustredna EVO 192	ks	1	72,71	72,71	18,18	18,18
Štandardna skrinka	ks	1	25,22	25,22	6,31	6,31
Rozširovací modul	ks	1	49,06	49,06	12,27	12,27
PBOX krabica na ZX-8	ks	1	6,57	6,57	0,07	0,07
Trieštič skla	ks	1	25,75	25,75	6,44	6,44
Pohybový snímač PIR	ks	21	23,65	496,65	5,91	124,11
Pohybový snímač PIR	ks	1	23,65	23,65	5,91	5,91
Klávesnica s čítačkou kariet	ks	2	111,81	223,62	27,95	55,90
Karta PARADOX	ks	10	5,14	51,40	0,05	0,50
Mag.kontakt s krytom svorkovnice	ks	13	6,24	81,12	1,56	20,28
Mag.kontakt na kovové dvere	ks	6	12,47	74,82	3,12	18,72
SIRENA DELTA P	ks	1	71,83	71,83	17,96	17,96
FTP Cat5e	M	80	0,51	40,80	0,51	40,80
SYKFY 3x2x0,5	M	270	0,31	83,70	0,31	83,70
Trubka FXP16	M	200	0,54	108,00	0,53	106,00
Trubka FXP20	M	50	0,65	32,50	0,64	32,00
Ozivenie a naprogramovanie	ks	1	0,00	0,00	124,86	124,86
Zaskolenie	ks	1	0,00	0,00	37,25	37,25
Revizia	hod	4	0,00	0,00	26,69	106,76
Sekacie a buracie práce	hod	35	0,00	0,00	14,82	518,70
Podruzny material	%	3,5	14,67	51,35		0,00
PPV	%	5	0,00	0,00	7,11	35,55
SPOLU bez DPH				1 518,75 €		1 372,27 €
CENA SPOLU				2 891,02 €		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Kaštieľ - Rekonštrukcia
 Názov objektu SO 01 Kaštieľ Spišský Hrušov
 Názov časti SO 01.4 Ústredné vykurovanie

JKSO
 EČO
 Miesto Spišský Hrušov
 IČO
 DIČ

Objednávateľ
 Projektant Izabela Babíková
 Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 30 220,26	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	30 220,26
24	20 % 30 220,26 DPH	6 044,05
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	36 264,31

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátu

Obj

Dátu

Zho

Dátur



lovenská republika s.r.o.
 Bratislava
 I: SK2020219894
 -6-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ - Rekonštrukcia
Objekt: SO 01 Kaštieľ Spišský Hrušov
Časť: SO 01.4 Ústredné vykurovanie
JKSO:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	607,19
PSV	Práce a dodávky PSV	29 613,07
713	Izolácie tepelné	695,52
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	3 816,07
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	5 048,28
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	19 856,70
767	Konštrukcie doplnkové kovové	180,94
783	Dokončovacie práce - nátery	15,56
	<u>Celkom</u>	<u>30 220,26</u>

Výkaz výmer

Stavba: Kaštieľ - Rekonštrukcia
 Objekt: SO 01 Kaštieľ Spišský Hrušov
 Časť: SO 01.4 Ústredné vykurovanie
 JKSO:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				607,19	
1	K	014	953941621	Osadenie konzoly v murive betónovom	ks	40,000	7,76	310,40	20,0
2	M	MAT	4239103000	Objímka pre dve skrutky oceľová D 40mm	kus	30,000	4,14	124,20	20,0
3	M	MAT	1323035600	Týč oceľová jemná prierezu L rovnoramenný uholník oceľ ozn. STN 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185 40x40x5 mm	t	0,006	747,26	4,48	20,0
4	M	MAT	4239161000	Stirneň kotviaci D20 mm	kus	10,000	2,60	26,00	20,0
5	M	MAT	4239203100	Týč závesná pre stropné závesy dl=400 D 10 mm	kus	30,000	1,83	54,90	20,0
6	K	013	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamenom alebo zmiešanom pl. do 0, 25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	2,000	20,85	41,70	20,0
7	K	013	971024591	Vybúranie otvorov v murive kamenom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr.nad 900 mm, -2,30000t	m3	0,400	92,74	37,10	20,0
8	K	013	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,298	18,01	5,37	20,0
9	K	013	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,298	10,20	3,04	20,0
D		PSV		Práce a dodávky PSV				29 613,07	
D		713		Izolácie tepelné				695,52	
10	M	MAT	2832811800	Fólia lepiaca Izolepa hrúbka 0,15 mm S 50	ks	3,000	0,57	1,71	20,0
11	K	713	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38	m	60,000	2,28	136,80	20,0
12	M	MAT	2837741571	Izolácia - trubica 35/30-DG (28) ARC-0066 Armacell AZ FLEX	m	14,000	0,64	8,96	20,0
13	M	MAT	2837741542	Izolácia - trubica 22/20-DG (72) ARC-0051 Armacell AZ FLEX	m	6,000	0,23	1,38	20,0
14	M	MAT	2837741558	Izolácia - trubica 28/30-DG (32) ARC-0065 Armacell AZ FLEX	m	30,000	0,99	29,70	20,0
15	K	713	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 42-70	m	85,000	2,53	215,05	20,0
16	M	MAT	2837741583	Izolácia - trubica 42/30-DG (24) ARC-0067 Armacell AZ FLEX	m	85,000	3,10	263,50	20,0
17	K	713	713482133	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 76-95	m	2,500	2,77	6,93	20,0
18	M	MAT	2837741623	Izolácia - trubica 76/30-DG (12) ARC-0184 Armacell AZ FLEX	m	2,550	12,35	31,49	20,0
D		733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				3 816,07	
19	K	731	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	35,000	0,58	20,30	20,0
20	K	731	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	88,000	0,62	54,56	20,0
21	K	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	22,000	7,78	171,16	20,0
22	K	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	37,000	8,60	318,20	20,0
23	K	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	30,000	10,90	327,00	20,0
24	K	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	14,000	13,27	185,78	20,0

Výkaz výmer

Stavba: Kaštieľ - Rekonštrukcia
 Objekt: SO 01 Kaštieľ Spišský Hrušov
 Časť: SO 01.4 Ústredné vykurovanie
 JKSO:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
25	K	731	733111107	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkoliakových DN 40	m	85,000	14,99	1 274,15	20,0
26	K	731	733113113	Pripäťok k cene za zhotovenie prípojky z oceli, rúrok závitových DN 15	ks	6,000	3,04	18,24	20,0
27	K	731	733113115	Pripäťok k cene za zhotovenie prípojky z oceli, rúrok závitových DN 25	ks	14,000	5,41	75,74	20,0
28	K	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	188,000	0,48	90,24	20,0
29	K	731	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	3 400,000	0,35	1 190,00	20,0
30	K	731	733193810	Rozrezanie konzoly, podpory a výložníka pre potrubie z uholníkov L do 50x50x5 mm, - 0,00215t	ks	50,000	0,20	10,00	20,0
31	K	731	733890801	Vnútrostav, premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,317	32,45	10,29	20,0
32	K	731	734200823	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	12,000	3,93	47,16	20,0
33	K	731	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,024	25,10	0,60	20,0
34	K	731	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,637	35,56	22,65	20,0
	D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				5 048,28	
35	K	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do 3/4	ks	11,000	2,76	30,36	20,0
36	M	MAT	4228461089	Ventil spiatkový RL-5, rohový 1/2	ks	4,000	8,79	35,16	20,0
37	M	MAT	4228461003	Ventil TS-90 1/2"	ks	4,000	11,87	47,48	20,0
38	M	MAT	4228461159	Štvorcový ventil 3000 rohový, vypúšťanie vpravo, 1/2"	ks	3,000	20,48	61,44	20,0
39	M	MAT	5510900075	Prechodka 16 x 2 PE-X, PB-	ks	6,000	2,54	15,24	20,0
40	K	731	735411511	Krúžok Q&E prírodný pre rúrky PE-Xa s rozmerom 16 mm	ks	24,000	0,13	3,12	20,0
41	K	731	735411512	Nerezový rozdeľovač PK 1" s vyvažovacou skrutkou 4-cestný	ks	2,000	145,23	290,46	20,0
42	K	731	735411513	Nerezový rozdeľovač PK 1" s vyvaž. skrutkou 5-cestný	ks	1,000	172,74	172,74	20,0
43	K	731	735411514	Nerezový rozdeľovač PK 1" s vyvaž. skrutkou 7-cestný	ks	1,000	220,04	220,04	20,0
44	K	731	735411515	Nerezový rozdeľovač PK1" s vyvaž. skrutkou 8-cestný	ks	3,000	260,16	780,48	20,0
45	K	731	735411516	Skríňa rozdeľovača zapustná UpH1 š.555, biela(6okr.)	ks	3,000	98,46	295,38	20,0
46	K	731	735411517	Skríňa rozdeľovača zapustná UPH2 š.710, biela (8okr.)	ks	4,000	108,68	434,72	20,0
47	K	731	735411521	Regulátor C33, pre 6 zón, káblový	ks	3,000	103,11	309,33	20,0
48	K	731	735411522	Časovač I-36 pre regulátor C-35	ks	10,000	76,55	765,50	20,0
49	K	731	735411523	Termopohon 24 V pre nerezový rozdeľovač, 30 x1, 5 (vnútorný závit)	ks	31,000	30,27	938,37	20,0
50	K	731	735411524	PE fólia 0,2 mm	súb	300,000	1,06	318,00	20,0
51	K	731	735411525	Regulátor C 35 pre 12 zón, kábový	súb	2,000	165,23	330,46	20,0
	D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				19 856,70	
52	K	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích teles	m2	18,000	0,57	10,26	20,0
53	K	731	735151821	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	12,000	3,06	36,72	20,0

Výkaz výmer

Stavba: Kaštieľ - Rekonštrukcia
Objekt: SO 01 Kaštieľ Spišský Hrušov
Časť: SO 01.4 Ústredné vykurovanie
JKSO:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
54	K	731	735151822	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,04675t	ks	2,000	3,99	7,98	20,0
55	K	731	735151831	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,03749t	ks	7,000	3,96	27,72	20,0
56	K	731	735151832	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,07003t	ks	1,000	4,58	4,58	20,0
57	K	731	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	5,44	10,88	20,0
58	M	MAT	4845395350	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0700	ks	2,000	85,86	171,72	20,0
59	M	MAT	4845395550	Vykurovacie teleso doskové oceľové VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0900	ks	1,000	97,08	97,08	20,0
60	K	731	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	5,78	5,78	20,0
61	M	MAT	4845385350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x1000	ks	1,000	139,59	139,59	20,0
62	K	731	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	7,42	7,42	20,0
63	M	MAT	4845385600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x1500	ks	1,000	198,80	198,80	20,0
64	K	731	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	6,11	12,22	20,0
65	M	MAT	4845386300	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 900x0800	ks	2,000	171,01	342,02	20,0
66	K	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	7,000	5,78	40,46	20,0
67	K	731	735311436	Montáž rozdeľovacej skrinky s rozdeľovačom 1. okruhu	ks	7,000	25,37	177,59	20,0
68	K	731	735311499	Pripíratok za montáž pripojenia k.d. okruhu v rozdeľovači	ks	44,000	1,59	69,96	20,0
69	K	731	735321112	Montáž podlahového kúrenia s platňou z tvar. polystyrolu,	m2	600,000	2,13	1 278,00	20,0
70	K	731	735321113	Rúrka eval. PE-Xa Q&E 16x2 s kyslíkovou bariérou pre podlahové vykurovanie	m	3 400,000	1,76	5 984,00	20,0
71	K	731	735321114	Systémová doska Tecto ND 30-2, hrúbka izolácie 30 mm, kročajová aj tepelná izolácia, rozmer 1450x850	m2	609,000	13,51	8 227,59	20,0
72	K	731	735331111	Chránička 25/20-čierna pre rúrku 16x2	m	180,000	0,61	109,80	20,0
73	K	731	735331112	Obvodový dilatčný pás 150x10	m	600,000	1,37	822,00	20,0
74	K	731	735331121	Prímes do poteru "plastifikátor"	l	145,000	3,58	519,10	20,0
75	K	731	735331122	Škárový profil samolepiaci, páska dl.2m, v. 100mm, hr. 10 mm	m	90,000	5,05	454,50	20,0
76	K	731	735331131	Svorné šrubenie, eurokonus 16x1,8/2x3/4 FT	ks	90,000	4,34	390,60	20,0

Výkaz výmer

Stavba: Kaštieľ - Rekonštrukcia
 Objekt: SO 01 Kaštieľ Spišský Hrušov
 Časť: SO 01.4 Ústredné vykurovanie
 JKSO:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
77	K	731	735331132	Gulový ventil, 1 vonk. závit x 1 vnútorný závit s tesnením s mont.	set	7,000	25,25	176,75	20,0
78	K	731	735331201	Spojka Q&E 16-16 (6-10bar)	ks	12,000	2,52	30,24	20,0
79	K	731	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,725	29,69	21,53	20,0
80	K	731	998735101	Presun hmôt pre vykurovanie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	14,802	32,55	481,81	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				180,94	
81	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	30,000	5,24	157,20	20,0
82	M	MAT	1323106400	Ocelové konštrukcie	t	0,030	791,26	23,74	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				15,56	
83	K	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	2,000	4,03	8,06	20,0
84	K	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom	m	6,000	1,25	7,50	20,0
				Celkom				30 220,26	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Kaštieľ - Rekonštrukcia

JKSO

Názov objektu SO 01 Kaštieľ

EČO

Názov časti ZT SO 01.5 Zdravotná technika

Miesto

Spišský Hrušov

Objednávateľ Obecný úrad Spišský Hrušov

IČO

DIČ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	13 088,55	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum

Obj

Dátum

Zhot

Dátum

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	13 088,55
24	20 % 13 088,55 DPH	2 617,71
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	15 706,26

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kázavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

enská republika
ilava
2020219894

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ - Rekonštrukcia
Objekt: SO 01 Kaštieľ
Časť: ZT SO 01.5 Zdravotná technika
JKSO:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 347,72
1	Zemné práce	2 002,25
4	Vodorovné konštrukcie	119,60
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	88,02
8	Rúrové vedenie	381,87
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	455,56
99	Presun hmôt HSV	300,42
PSV	Práce a dodávky PSV	9 740,83
713	Izolácie tepelné	443,52
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 173,02
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 780,09
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	6 269,09
767	Konštrukcie doplnkové kovové	75,11
	<u>Celkom</u>	<u>13 088,55</u>

Výkaz výmer

Stavba: Kaštieľ - Rekonštrukcia
 Objekt: SO 01 Kaštieľ
 Časť: ZT SO 01.5 Zdravotná technika
 JKSO:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 347,72	
	D	1		Zemné práce				2 002,25	
1	K	001	130101001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr. 1-2 ručne	m3	37,800	15,56	588,17	20,0
2	K	001	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykoppkách	m3	5,400	201,71	1 089,23	20,0
3	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachtíet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,650	3,12	80,03	20,0
4	K	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	12,150	20,15	244,82	20,0
	D	4		Vodorovné konštrukcie				119,60	
5	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,050	29,53	119,60	20,0
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				88,02	
6	K	014	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	3,000	29,34	88,02	20,0
	D	8		Rúrové vedenie				381,87	
7	K	011	893215121	Šachty domové z betónu s osadením liatin. poklopu veľ. 600x600 mm, vodovodná	m3	0,900	303,17	272,85	20,0
8	K	011	893225111	Šachty domové od 0,75 do 5 m3 s osadením liatinových stúpadiel, s betónovou dlažbou v spáde	m3	0,800	136,28	109,02	20,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				455,56	
9	K	013	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,000	60,38	120,76	20,0
10	K	013	974029185	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,09100t	m	20,000	16,74	334,80	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				300,42	
11	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,608	28,32	300,42	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 740,83	
	D	713		Izolácie tepelné				443,52	
12	K	713	713482111	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	53,000	2,01	106,53	20,0
13	M	MAT	2837741546	Izolácia - trubica 22/ 5-DG (200) ARC-0007	m	25,000	0,77	19,25	20,0
14	M	MAT	2837741559	Izolácia - trubica 28/ 5-DG (160) ARC-0008 Armacell AZ FLEX	m	15,000	0,36	5,40	20,0
15	M	MAT	2837741572	Izolácia - trubica 35/ 5-DG (120) ARC-0009 Armacell AZ FLEX	m	13,000	1,34	17,42	20,0
16	K	713	713482112	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	67,000	2,26	151,42	20,0
17	M	MAT	2837741584	Izolácia - trubica 42/ 9-DG (72) ARC-0016 Armacell AZ FLEX	m	30,000	3,60	108,00	20,0
18	M	MAT	2837741593	Izolácia - trubica 48/ 9-DG (66) ARC-0017 Armacell AZ FLEX	m	27,000	1,00	27,00	20,0
19	M	MAT	2837741589	Izolácia - trubica 48/20-DG (32) ARC-0055 Armacell AZ FLEX	m	10,000	0,85	8,50	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 173,02	
20	K	721	721110802	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných do DN 100, - 0,00982t	m	10,000	2,69	26,90	20,0
21	K	721	721171106	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	4,000	11,88	47,52	20,0
22	K	721	721171107	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	7,000	12,74	89,18	20,0
23	K	721	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	10,000	13,52	135,20	20,0
24	K	721	721171111	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8 DN 125	m	3,000	19,30	57,90	20,0
25	K	721	721171112	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9 DN 150	m	20,000	20,99	419,80	20,0
26	K	721	721172109	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2 DN 100	m	11,000	8,81	96,91	20,0
27	K	721	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	10,000	6,84	68,40	20,0
28	K	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	7,000	2,24	15,68	20,0
29	K	721	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 63x1, 8	ks	2,000	2,63	5,26	20,0
30	K	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,31	16,55	20,0
31	K	721	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	3,000	8,19	24,57	20,0
32	M	MAT	2866100010	PE podlahová vpust' d 50	ks	3,000	25,98	77,94	20,0
33	K	721	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	2,000	16,66	33,32	20,0
34	K	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	60,000	0,81	48,60	20,0
35	K	721	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,488	19,04	9,29	20,0
	D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 780,09	
36	K	721	722130211	Potrúbie z oc.rúr pozink.bežsvík.bež-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	25,000	10,35	258,75	20,0
37	K	721	722130212	Potrúbie z oc.rúr pozink.bežsvík.bež-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	11,000	10,68	117,48	20,0
38	K	721	722130213	Potrúbie z oc.rúr pozink.bežsvík.bež-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	13,000	13,87	180,31	20,0
39	K	721	722130214	Potrúbie z oc.rúr pozink.bežsvík.bež-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	15,83	158,30	20,0
40	K	721	722130215	Potrúbie z oc.rúr pozink.bežsvík.bež-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	22,000	18,50	407,00	20,0
41	K	721	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	15,000	1,75	26,25	20,0
42	K	721	722131933	Oprava vodovodného potrubia odpojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	10,77	21,54	20,0
43	K	721	722171212	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7 /DN 20 /	m	4,000	10,44	41,76	20,0
44	K	721	722171214	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok rad stredne ťažký z rPE D 40/4, 3 /DN 32/	m	20,000	13,88	277,60	20,0
45	K	721	722171215	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok rad stredne ťažký z rPE D 50/5, 4 /DN40/	m	5,000	15,92	79,60	20,0
46	K	721	722172501	Montáž potrubia z plastov rovne DN 20	m	4,000	1,53	6,12	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
47	K	721	722172503	Montáž potrubia z plastov rovne DN 32	m	20,000	2,02	40,40	20,0
48	K	721	722172504	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 40	m	5,000	2,28	11,40	20,0
49	K	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	ks	24,000	5,78	138,72	20,0
50	K	721	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,855	17,38	14,86	20,0
	D	725		Zdravotechnika - zariadenie, predmety				6 269,09	
51	K	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	4,18	16,72	20,0
52	K	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	8,000	8,35	66,80	20,0
53	K	721	722229101	Montáž ventilu G 1/2	ks	6,000	3,50	21,00	20,0
54	M	MAT	5518300006	Guľový rohový ventil 1/2" WC	ks	4,000	7,56	30,24	20,0
55	M	MAT	5518300011	Tlačný ventil samouzatvárací pískový	ks	2,000	7,46	14,92	20,0
56	K	721	722229102	Montáž kohútí plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 3/4	ks	2,000	4,81	9,62	20,0
57	M	MAT	4223050600	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 20 mm	ks	2,000	3,98	7,96	20,0
58	K	721	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, guľový kohút G 1/2	ks	4,000	2,23	8,92	20,0
59	K	721	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	2,000	2,78	5,56	20,0
60	K	721	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	1,000	3,02	3,02	20,0
61	K	721	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 3/4	ks	1,000	3,58	3,58	20,0
62	K	721	722231045	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1	ks	3,000	4,64	13,92	20,0
63	M	MAT	5518100226	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda PERFECTA, FF motýl 3/4"	ks	1,000	5,55	5,55	20,0
64	M	MAT	5518100225	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda PERFECTA, FF motýl 1/2"	ks	4,000	4,04	16,16	20,0
65	M	MAT	5518100218	Armatúry závitové - vodaGuľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 1"	ks	1,000	9,48	9,48	20,0
66	M	MAT	5518100228	Guľový uzáver voda 5/4"	ks	1,000	14,52	14,52	20,0
67	M	MAT	5518100220	Guľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 6/4"	ks	1,000	22,78	22,78	20,0
68	M	MAT	5518100326	Guľový uzáver voda s filtrom Filter ball 6/4"	ks	1,000	107,84	107,84	20,0
69	M	MAT	5518610219	Spätná klapka 6/4"	ks	1,000	30,24	30,24	20,0
70	M	MAT	5518610225	Armatúry závitové - voda Spätná klapka EURA 3/4"	ks	1,000	6,45	6,45	20,0
71	M	MAT	5516757400	Dvierka krycie nerezové	ks	6,000	20,03	120,18	20,0
72	K	721	722254114	Hadicový navijak s DN 25, s požiarňou hadicou dl.30 m	súb	2,000	276,80	553,60	20,0
73	K	721	722254116	Hadicový navijak s izoláciou a vyhrievaním, s dĺžkou hadice 30 m	súb	1,000	342,26	342,26	20,0
74	K	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	110,000	1,22	134,20	20,0
75	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	110,000	0,83	91,30	20,0
76	K	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, - 0,01933t	súb	2,000	5,81	11,62	20,0
77	K	721	725119307	Montáž závesného WC	súb	4,000	46,97	187,88	20,0
78	M	MAT	6420111090	Sada pre závesné WC + klozet + sedátko	ks	4,000	357,05	1 428,20	20,0
79	K	721	725129201	Montáž pískového záchodku z bieleho dituritu bez splachovacej nádrže	súb	2,000	14,90	29,80	20,0
80	M	MAT	6425211500	Pisoiar biely	ks	2,000	94,29	188,58	20,0
81	K	721	725210821	Demontáž umývadla alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	2,000	3,86	7,72	20,0
82	K	721	725219401	Montáž umývadla detského bez výtokovej armatúry z bieleho dituritu na skrutky do muriva	súb	6,000	23,66	141,96	20,0
83	M	MAT	6421573100	Umývadlo biele so zadnou stenou výber	ks	6,000	36,93	221,58	20,0

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
84	K	721	725310823	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0.00920t	súb	1,000	4,83	4,83	20,0
85	K	721	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400 x 400 mm, bez výtokových armatúr	súb	1,000	9,03	9,03	20,0
86	M	MAT	5523142600	Kuchynský drez, nerez +sifón	ks	1,000	231,59	231,59	20,0
87	K	721	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	20,57	20,57	20,0
88	M	MAT	6420137930	Saniárna keramika výlevka	ks	1,000	149,94	149,94	20,0
89	K	721	725539100	Montáž elektrického ohrievača	súb	7,000	28,99	202,93	20,0
90	M	MAT	5413000160	Elektrický tlakový ohrievač pod umývadlo DHM3	ks	7,000	137,52	962,64	20,0
91	K	721	725590811	Vnútrostav. premiestnenie výbúr. hmôt zariaden. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	2,000	36,71	73,42	20,0
92	K	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0.0026t	súb	3,000	3,02	9,06	20,0
93	K	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej nástennej chromovanej	ks	2,000	6,59	13,18	20,0
94	M	MAT	5514671080	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	2,000	37,15	74,30	20,0
95	K	721	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	6,000	8,35	50,10	20,0
96	M	MAT	5514640010	Umývadlová stojanková batéria	ks	6,000	97,46	584,76	20,0
97	K	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,455	18,85	8,58	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				75,11	
98	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	7,000	5,24	36,68	20,0
99	M	MAT	4239203100	Uloženie potrubia - tyče závesné pre stropné závesy dĺ=400 D 10 mm, nosník C 40x20x2, dl. 500 mm	ks	21,000	1,83	38,43	20,0
				Celkom				13 088,55	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

KRYCÍ LIST ROZPOČTU											
Názov stavby				Kaštieľ - Rekonštrukcia		JKSO					
Názov objektu				SO 01.6 Kotelňa		EČO					
Názov časti				Strojné vybavenie		Miesto		Spišský Hrušov			
Objednávateľ						IČO		DIČ			
Projektant											
Zhotoviteľ											
Rozpočet číslo				Spracoval		Dňa					
Merné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
0		0,00		0		0,00		0		0,00	
Rozpočtové náklady v EUR											
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž		11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné	0,00		
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)	14 250,43	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00			
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00			
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum Objekt Dátum Zhotoviteľ			S. r. o. Iľavá Ves Spišský Hrušov			23 Súčet 7, 12, 19-22		14 250,43			
						24 20 %		14 250,43 DPH 2 850,09			
						25 20 %		0,00 DPH 0,00			
						26 Cena s DPH (r. 23-25)		17 100,52			
Dátum Zhotoviteľ			S. r. o. Iľavá Ves Spišský Hrušov			E Prípochty a odpočty					
						27 Dodávky objednávateľa		0,00			
						28 Kízavá doložka		0,00			
						29 Zvýhodnenie + -		0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kaštieľ - Rekonštrukcia

Objekt: SO 01.6 Kotelňa

Časť: Strojné vybavenie

JKSO:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	29,78
PSV	Práce a dodávky PSV	14 220,65
713	Izolácie tepelné	296,50
731	Ústredné kúrenie, kotolne	8 767,43
732	Ústredné kúrenie, strojovne	2 335,60
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	587,73
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2 036,89
767	Konštrukcie doplnkové kovové	180,94
783	Dokončovacie práce - nátery	15,56
	<u>Celkom</u>	<u>14 250,43</u>

Výkaz výmer

Stavba: Kašiel - Rekonštrukcia
 Objekt: SO 01.6 Kotelňa
 Časť: Strojné vybavenie
 JKSO:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29,78	
1	K	014	953941721	Osadenie objímky alebo držiaka v murive betónovom	ks	4,000	4,55	18,20	20,0
2	M	MAT	1323035600	Týc ocelová jemná prierezu L rovnoramenný uholník oceľ ozn. STN 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185 40x40x5 mm	t	0,003	747,26	2,24	20,0
3	K	013	971024591	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr.nad 900 mm, -2,30000t	m3	0,010	92,74	0,93	20,0
4	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,298	18,01	5,37	20,0
5	K	013	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,298	10,20	3,04	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 220,65	
	D		713	Izolácie tepelné				296,50	
6	M	MAT	2832811800	Folia lepiaca izolácia hrúbka 0,15 mm S 50	ks	1,000	0,57	0,57	20,0
7	K	713	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubi a ohybov skruží z vlákniťných materiálov jednovrstvová	m2	4,000	2,70	10,80	20,0
8	M	MAT	6314152840	Insulation skruž vnútorný priemer 167 mm, hrúbky 30 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	2,500	7,77	19,43	20,0
9	K	713	713482131	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	8,000	2,28	18,24	20,0
10	M	MAT	2837741571	Izolácia - trubica 35/30-DG (28) ARC-0066 Armacell AZ FLEX	m	3,000	0,64	1,92	20,0
11	M	MAT	2837741558	Izolácia - trubica 28/30-DG (32) ARC-0065 Armacell AZ FLEX	m	5,000	0,99	4,95	20,0
12	K	713	713482132	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	6,000	2,53	15,18	20,0
13	M	MAT	2837741583	Izolácia - trubica 42/30-DG (24) ARC-0067 Armacell AZ FLEX	m	6,000	3,10	18,60	20,0
14	K	713	713482133	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 76-95	m	10,000	2,77	27,70	20,0
15	M	MAT	2837741623	Izolácia - trubica 76/30-DG (12) ARC-0184 Armacell AZ FLEX	m	10,200	12,35	125,97	20,0
16	K	713	713492111	Izolácia tepelná - povrchová úprava suchým procesom hliníkovou fóliou	m2	4,000	9,36	37,44	20,0
17	M	MAT	6314153010	Insulation skruž vnútorný priemer 159 mm, hrúbky 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	2,500	6,28	15,70	20,0
	D		731	Ústredné kúrenie, kotolne				8 767,43	
18	K	731	731200826	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	2,000	34,48	68,96	20,0
19	K	731	731241083	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 42kW	sub	2,000	101,38	202,76	20,0
20	M	MAT	4847571244	Kaskáda kondenz. kotlov 200W,B2HA, 2x35 kW,regulátor V 300-K MW2B + rozšírenie 2.,+3. HK MW2B, 2x kask.modul HC1, konzola	ks	1,000	5 825,32	5 825,32	20,0
21	M	MAT	4849103167	Hydraulická výhybka 120/80 do 8m3/h -7501896	ks	1,000	311,22	311,22	20,0
22	M	MAT	4849103310	Príslušenstvo vykurovania konektor 20 pre čerpadlo - 7415056	ks	1,000	11,43	11,43	20,0
23	M	MAT	4849103330	Príslušenstvo vykurovania konektor 52 pre motor zmiešavača - 7415057	ks	1,000	14,28	14,28	20,0
24	M	MAT	4849103350	Príslušenstvo vykurovania príložný snímač teploty NTC č.2, I=5800 NTC 10 kOhm - 7426463	ks	2,000	9,58	19,16	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
25	M	MAT	4849103542	Spalin. sada : paralel adaptér 60/100-60/60, 3x rúra DN60-1m, 2x rúra DN 60-0,5m, 2x koleno DN60-87°, 2x prechod vonk. stenou DN 60 paralelný	ks	1,000	206,38	206,38	20,0
26	M	MAT	4849103544	Spal.kaskáda pre 35kW dvojité 160/80, 1x revízný kus priamy DN150, 1x rúra DN150 - 1m	ks	1,000	667,01	667,01	20,0
27	K	731	731341160	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	12,000	2,69	32,28	20,0
28	K	731	731391811	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	2,000	5,87	11,74	20,0
29	K	731	731890801	Vnútrosteniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,825	114,90	94,79	20,0
30	K	731	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,245	116,81	28,62	20,0
31	K	HZS	HZS-002	Vykurovacia skúška	hod	72,000	13,74	989,28	20,0
32	K	HZS	HZS-004	Miestny prevádzkový predpis	ks	1,000	284,20	284,20	20,0
	D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				2 335,60	
33	K	936	360230961	Montáž odkalovacej alebo jednoduchej oddelovacej nádoby alebo zberača kondenzátu	ks	1,000	4,97	4,97	20,0
34	M	MAT	4846799990	Tlaková odkalovacia nádoba 60, o.č. 7635100	ks	1,000	456,44	456,44	20,0
35	K	731	732111132	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 150	ks	2,000	84,55	169,10	20,0
36	K	731	732111232	Rozdeľovač a zberač, príslušenstvo k cene za každých ďalších i začiatých 0,5 m dĺžky telesa DN 150	ks	1,000	13,23	13,23	20,0
37	K	731	732111315	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	8,000	7,79	62,32	20,0
38	K	731	732111318	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65	ks	2,000	11,79	23,58	20,0
39	K	731	732199100	Montáž orientačného štítka	sub	10,000	3,26	32,60	20,0
40	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	10,000	4,04	40,40	20,0
41	K	731	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	9,91	9,91	20,0
42	K	731	732331622	Expanzná nádoba, typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 100 l	sub	1,000	139,60	139,60	20,0
43	K	731	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	2,000	4,54	9,08	20,0
44	K	731	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	sub	1,000	3,91	3,91	20,0
45	M	MAT	4268150015	čerpadlo Q=1,1 m3.h-1, H= 1,4 m, 230 V, 85 W, 0,6A, X4D	ks	1,000	193,59	193,59	20,0
46	K	731	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového DN 40	sub	2,000	11,27	22,54	20,0
47	M	MAT	4268150033	čerpadá Q = 2,5 m3.h-1, H= 4 m, 230V, 22W, 0,19A, IP42	ks	2,000	573,06	1 146,12	20,0
48	K	731	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,166	49,47	8,21	20,0
	D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				587,73	
49	K	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	5,000	10,90	54,50	20,0
50	K	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	5,000	13,27	66,35	20,0
51	K	731	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	6,000	1,01	6,06	20,0
52	K	731	733121116	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44, 5/2,6	m	8,000	14,16	113,28	20,0
53	K	731	733121118	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2, 9	m	4,000	16,76	67,04	20,0
54	K	731	733121123	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3, 6	m	10,000	26,41	264,10	20,0

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
55	K	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	32,000	0,48	15,36	20,0
56	K	731	733890801	Vnútrostav, premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,032	32,45	1,04	20,0
57	D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				2 036,89	
58	K	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	13,000	0,78	10,14	20,0
59	M	MAT	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	kus	6,000	8,13	48,78	20,0
60	M	MAT	4848906400	Automatický odvzdušňovací ventil Flexivent 1/2"	ks	7,000	4,75	33,25	20,0
61	K	731	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	1,000	0,92	0,92	20,0
62	M	MAT	4223050800	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 25mm	ks	1,000	3,98	3,98	20,0
63	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	7,000	2,24	15,68	20,0
64	M	MAT	4223358000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	7,000	15,60	109,20	20,0
65	K	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	2,76	11,04	20,0
66	M	MAT	5510900312	Guľový kohút podľa KS s pákovým ovládačom, PN 25, DN 20, obj.č. 1245302	ks	4,000	5,02	20,08	20,0
67	K	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	5,000	3,01	15,05	20,0
68	M	MAT	5510900313	Guľový kohút podľa KS s pákovým ovládačom, PN 25, DN 25 obj.č. 1245303	ks	2,000	8,10	16,20	20,0
69	M	MAT	5510900334	Guľový kohút MK 1" so zaistením	ks	1,000	23,71	23,71	20,0
70	M	MAT	5517401130	Spätná klapka zvislá 1"	ks	2,000	3,55	7,10	20,0
71	K	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	9,000	3,60	32,40	20,0
72	M	MAT	4228461438	ventil regulačný STRÖMAX-M 1 1/4", šikmý, s meracími ventílkami	ks	1,000	65,97	65,97	20,0
73	M	MAT	4849214175	Príslušenstvo vykurovania Filter DN 32, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit, obj.č. 1411154	ks	1,000	32,54	32,54	20,0
74	M	MAT	5517401180	Spätná klapka zvislá 5/4"	ks	1,000	5,45	5,45	20,0
75	M	MAT	5510900314	Guľový kohút podľa KS s pákovým ovládačom, PN 25, DN 32 obj.č. 1245304	ks	6,000	12,73	76,38	20,0
76	K	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	14,000	4,64	64,96	20,0
77	M	MAT	4228461439	ventil regulačný STRÖMAX-M 1 1/2", šikmý, s meracími ventílkami	ks	2,000	77,40	154,80	20,0
78	M	MAT	5510900315	Guľový kohút podľa KS s pákovým ovládačom, PN 25, DN 40, obj.č. 1245305	ks	8,000	20,77	166,16	20,0
79	M	MAT	4849214140	Príslušenstvo vykurovania Filter DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo, obj.č. 1411115	ks	2,000	38,46	76,92	20,0
80	M	MAT	5517401140	Spätná klapka zvislá 6/4"	ks	2,000	7,23	14,46	20,0
81	K	731	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	5,56	11,12	20,0
82	M	MAT	5517401190	Spätná klapka zvislá 2"	ks	2,000	11,41	22,82	20,0
83	K	731	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	2,000	3,93	7,86	20,0
84	M	MAT	3885000530	Servopohon ESBE 65 230V/50HZ	ks	2,000	120,90	241,80	20,0
85	M	MAT	3885001990	Ventil trojcestný mosadzný 3MG25-8	ks	2,000	46,89	93,78	20,0
86	K	731	734411121	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	6,000	20,47	122,82	20,0
87	K	731	734411141	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200° C DTR s dĺžkou stopky 60 mm	ks	2,000	19,47	38,94	20,0
88	K	731	7344119111	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	8,000	6,10	48,80	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
88	K	731	734421160	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.83322 priem. 100, rozsah 0 - 1,0 MPa	ks	7,000	42,41	296,87	20,0
89	K	731	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	ks	28,000	5,18	145,04	20,0
90	K	731	998734101	Presun hmot pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,068	27,51	1,87	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				180,94	
91	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	30,000	5,24	157,20	20,0
92	M	MAT	1323106400	Oceľové konštrukcie	t	0,030	791,26	23,74	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				15,56	
93	K	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	2,000	4,03	8,06	20,0
94	K	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom	m	6,000	1,25	7,50	20,0
				Celkom				14 250,43	

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20140304

Stavba: KAŠTIEL - REKONŠTRUKCIA

JKSO:

Miesto: Spišský Hrušov

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Spišský Hrušov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

77 828,85

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

77 828,85

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	77 828,85	15 565,77

Cena s DPH

v

EUR

93 394,62

Projektant

D:

O:

D:

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

republica, s.r.o.

Eiff:

Hra

IČO

republica, s.r.o.

219894

Dátum a podpis: 27.02.2015

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:										
Stavba:	KAŠTIEL - REKONŠTRUKCIA									
Miesto:	Spišský Hrušov									
Objednávateľ:	Obec Spišský Hrušov									
Zhotoviteľ:										
Kód	Objekt					Cena bez DPH [EUR]		Cena s DPH [EUR]		
1) Náklady z rozpočtov					77 828,85		93 394,62			
01	SO 02 - Spevnené plochy					77 828,85		93 394,62		
01	SO 02 - Spevnené plochy					76 444,79		91 733,75		
01.1	Prenosné dopravné značenie - prenájom na 1 mesiac					1 384,06		1 660,87		
2) Ostatné náklady zo súhrnného lis					0,00		0,00			
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)					77 828,85		93 394,62			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KAŠTIEL - REKONŠTRUKCIA

Objekt: 01 - SO 02 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Spišský Hrušov

Objednávateľ:

Obec Spišský Hrušov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Miloslav Havaš

Spracovateľ:

Bc. Janka Pokrývková

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	76 444,79
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	76 444,79
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	76 444,79	15 288,96

Cena s DPH	v EUR	91 733,75
------------	-------	-----------

Projektant

D

O

Dá

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



EIFFAGE

ská republika, s.r.o.
20219894

Dátum a podpis: 27.01.2015 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KAŠTIEL - REKONŠTRUKCIA

Objekt: 01 - SO 02 - Spevnené plochy

Miesto: Spišský Hrušov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Spišský Hrušov

Projektant: Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Bc. Janka Pokrývková

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	76 444,79
HSV - Práce a dodávky HSV	76 057,28
1 - Zemné práce	8 901,18
2 - Zakladanie	427,12
4 - Vodorovné konštrukcie	3 377,44
5 - Komunikácie	47 840,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 655,99
99 - Presun hmôt HSV	5 855,29
PSV - Práce a dodávky PSV	308,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	308,79
M - Práce a dodávky M	78,72
21-M - Elektromontáže	78,72
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 444,79

Výkaz výmer

Stavba: KAŠTIEL - REKONŠTRUKCIA

Objekt: 01 - SO 02 - Spevnené plochy

Miesto: Spišský Hrušov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Spišský Hrušov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 444,79

HSV - Práce a dodávky HSV

76 057,28

1 - Zemné práce

8 901,18

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	13,000	2,99	38,87
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	28,000	17,14	479,92
3	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	154,000	4,84	745,36
4	K	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,50000t	m ²	154,000	5,00	770,00
5	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	116,000	1,03	119,48
6	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	205,000	2,92	598,60
7	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m ³	205,000	0,84	172,20
8	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 4 do 100 m ³	m ³	15,200	51,12	777,02
9	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	134,500	1,75	235,38
10	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	170,000	3,36	571,20
11	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 700,000	0,32	544,00
12	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	134,500	5,88	790,86
13	K	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m ³	35,000	3,25	113,75
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	339,500	0,72	244,44
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	170,000	5,30	901,00
16	K	174101001	Žasyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	45,600	3,12	142,27
17	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m ²	185,000	0,62	114,70
18	M	0057211100	Trávové semeno	kg	5,717	7,24	41,39
19	K	181102300	Úprava pláne so zhutnením	m ²	883,000	1,18	1 041,94
20	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 100 mm	m ²	185,000	1,08	199,80
21	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m ²	185,000	1,40	259,00
2 - Zakladanie							427,12
22	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	76,000	5,62	427,12
4 - Vodorovné konštrukcie							3 377,44

23	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,660	29,53	78,55
24	K	451971110	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm	m2	883,000	1,36	1 200,88
25	M	6936651400.1	Fólia proti prerastaniu burín	m2	971,300	2,16	2 098,01
5 - Komunikácie							47 840,26
26	K	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 230 mm	m2	728,000	8,16	5 940,48
27	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	74,000	2,91	215,34
28	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	662,000	4,08	2 700,96
29	K	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	22,000	9,03	198,66
30	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.7cm nad 20 m2 do lôžka štrkopieskového hr.30 mm	m2	736,000	13,36	9 832,96
31	M	5922902012	Betónová zámková dlažba hr.7 cm	m2	743,360	23,06	17 141,88
32	K	597962120	Montáž uzavretého žlabu odvodňovacieho do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	42,000	23,53	988,26
33	M	5923000 001	Odvodňovací žlab s roštom	m	42,000	257,66	10 821,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 655,99
34	K	914001110.1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky - dodatku	ks	3,000	13,44	40,32
35	K	914001110.2	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky (jeden stĺpik, jeden symbol)	ks	3,000	37,89	113,67
36	M	4044725061.1	Dopravná značka parkovisko - parkovacie miesta s vyhradeným státim kod IP16	ks	1,000	160,42	160,42
37	M	4044725040	Dopravná značka parkovisko - parkovacie miesta s kolmým státim IP 13a	ks	2,000	121,91	243,82
38	M	4044724043	Dopravná značka dodatková tabuľka na označenie vyhradeného park. miesta pre osobu so zdravotným postihnutím - kod E15	ks	1,000	97,42	97,42
39	M	4044575100	Dopr. značka tabuľky dopravné dodatkové E 1	ks	2,000	38,63	77,26
40	M	4044777006	Hliníková päťka	ks	3,000	0,67	2,01
41	M	40447770002	Zn stĺpik	ks	3,000	34,18	102,54
42	M	4044777007	Viečko stĺpika,	ks	3,000	0,81	2,43
43	M	4044777005	Objímka,	ks	12,000	1,93	23,16
44	K	916561111	Osadenie chodník. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	82,000	4,66	382,12
45	M	5921954660	OB RUBNÍK 100x20x6 cm	ks	82,820	2,47	204,57
46	K	917762111	Osadenie cestného obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	141,000	8,22	1 159,02
47	M	59219543610	Obrudník 1000x300x150 mm	ks	142,410	10,97	1 562,24
48	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	6,690	85,89	574,60
49	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	33,000	6,79	224,07
50	K	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	5,000	63,25	316,25
51	K	9650421311	Búranie podkladov a mazaní, betón plochy do 4 m2 - odkvapový chodník	m3	2,400	101,09	242,62
52	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	131,280	1,63	213,99
53	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	656,400	0,35	229,74
54	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	131,280	4,31	565,82
55	K	979089012	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	131,280	23,75	3 117,90
99 - Presun hmôt HSV							5 855,29
56	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	912,039	6,42	5 855,29
PSV - Práce a dodávky PSV							308,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							308,79
57	K	767914830	Demontáž oplotení	m	5,000	3,05	15,25
58	K	7679208601	Demontáž vrát - vstupnej ocele brány	ks	1,000	66,05	66,05

59	K	7679968023	Prekládka informačnej tabule	ks	1,000	227,49	227,49
			M - Práce a dodávky M				78,72
			21-M - Elektromontáže				78,72
60	K	D210040002	Demontáž - Stožiar z predpätého betónu -15 m/3-45 kN dvojité	ks	1,000	78,72	78,72